



Malin Tillström
Epost: malin.tillstrom@nyan.ax
Telefon: 528 478

sport

” Nigerianska fans hotade min familj.
CHELSEAS JOHN OBI MIKEL OM VARFÖR
HAN SPELADE LANDSLAGSMATCH TROTS EN LÄRSKADA.

Delad poäng i ligacupen

Överström tillbaka i målet

FC VIKINGIT	1
IFK MARIEHAMN	1

FOTBOLL. IFK Mariehamn och FC Viikingit delade broderligt på poängen när de möttes i ligacupen. Målet vaktades av unge Anders Överström som gjorde comeback i ligafotbollen.

– Det är alltid roligt att få spela, säger han.

Någon höjdartillställning blev det inte i Talihallen när hemmalaget FC Viikingit tog emot gästande IFK Mariehamn i ligacupen. Matchen slutade 1–1 efter ett ledningsmål i 57:e minuten av IFK:s **Tommy Wirtanen** och en kvittering av **Kalle Vasse** i 80:e minuten.

– Vi spelade inte så bra i dag. Det mesta fungerade inte, det var en sådan dag bara, konstaterar målvakten Anders Överström som fick förtroende att vakta buren hela matchen.

Sin egen insats är han dock nöjd med.

– Målet gick inte att göra mycket åt. Det kom ett inlägg som nickades in i straffområ-

det och som en kille sköt in från fem, sex meter, beskriver han.

Ännu ung

Det var Överströms första riktiga match på länge sedan han tagit ett sabbatsår från ligafotbollen.

– Jag siktar på att komma i skick och är beredd att spela om det skulle hända något. Men det är han (**Antti Kuismala**, reds anm.) som ska stå, jag är lite ung ännu. Min tid kommer, säger han ödmjukt.

Vad tyckte du om testspelarna Kanus och Rosenlunds insatser?

– De har varit helt okej. I den här matchen var det nog inte så lätt att komma in när det inte fungerade för någon.

Nästa match för IFK Mariehamn är träningsmatchen på bortaplan mot allsvenska Hammarby IF. Ligacupmatch är det åter igen 21 februari då FC Honka kommer till Eckeröhallen.

MALIN TILLSTRÖM
malin.tillstrom@nyan.ax
tfn 528 478

IFK testar kanadensare

FOTBOLL. IFK Mariehamn har under försäsongen testat en rad spelare. I fredags anlände 20-åriga Tyler Rosenlund från Kanada.



Tyler Rosenlund anlände för testspel i fredags och fick förtroende till matchspel i helgen.

Foto: WWW.CANADASOCCER.COM

Kanadensiske mittfältaren Tyler Rosenlund, som i dagarna provspelat för AIK i Stockholm, anlände i fredags till Mariehamn för att visa sina kunskaper även för IFK-ledningen.

Den blivande 21-åringen har hunnit med 31 P- och J-landskamper för Kanada och följde i helgen med "Grönvitts" trupp till ligacupmatchen mot Viikingit där han fick förtroende hela matchen.

Pluggat fotboll

Rosenlund är född i Vancouver vid Stilla-havskusten och har de senaste åren studerat och spelat fotboll vid University of California Santa Barbara utanför Los Angeles. Bland annat var han med och ledde sitt lag till skrällseger i de amerikanska collegemästerskapen. Förutom en målpass i finalen som UCSB vann med 2–1, gjorde han även ett hatrick i kvartsfinalen.

AIK-läget var nöjda med

talangens uppvisning förra veckan, men gav honom inget kontrakt.

– Bedömningen av Tyler är att det är en skicklig fotbollsspelare, men med dagens konkurrenssituation i AIK kan vi inte erbjuda honom något kontrakt, säger tränare **Rikard Norling** till klubbens hemsida.

Hur IFK-ledningen bedömer Rosenlund återstår att se.

MALIN TILLSTRÖM
malin.tillstrom@nyan.ax
tfn 528 478



Fakta/FC Viikingit-IFK Mariehamn 1–1 (0–0)

Mål: 1–0 Tommy Wirtanen (57), 1–1 Kalle Vasse (80).

Domare: Mika Salo.

Varningar: IFK 2 (Peter Sjölund, Jani Lyyski), Viikingit 2.

IFK: Anders Överström–Patrik Rikama, Peter Blomberg, Jani Lyyski, Andreas Björk–Christopher Kanu (75 Johan Carlsson), Tommy Wirtanen, Kristoffer Weckström, Mats Gustafsson–Justus Vajanne (45 Peter Sjölund), Tyler Rosenlund.

Tillbaka. Anders Överström har gjort comeback i IFK Mariehamn och fick i helgen fullt förtroende. Här ser vi honom i en match från 2005. Foto: BJÖRN EKLUND

JIK tog steget närmare ettan

■VOLLEYBOLL. Jomala IK fortsätter att plocka viktiga poäng i division II norra Svealand. I helgen tog man en 3–0 seger mot Västerås och fortsätter därmed toppa tabellen med 16 poäng. Tierp B ligger tätt bakom på samma poäng, men har en match mindre spelad.

JIK har tabelljumbon Uppsala TV samt serietreorna Sundsvall kvar på matchprogrammet innan kval till division I med stor sannolikhet väntar. (mt)

IFFK vann Herrelvan

■FOTBOLL. Det krävdes hela 14 straffar i finalen innan IF Finströmskamraterna åter kunde kamma hem turneringssegern Herrelvan i Eckeröhallen. För motståndet stod Karlslund, samma lag som IFFK förlorade med 0–3 mot i öppningsmatchen, och slutsiffrorna blev 7–6.

– Målvakten **Johan Sundman** blev matchvinnare när han först räddade Karlslunds sjunde straff och sedan själv tog hand om avgörandet genom att fastställa slutresultatet, rapporterar föreningen på sin hemsida.

Efter en darrig inledning med knapp vinst mot Huddinge och en oavgjord match mot Mälardalens, krävdes det seger mot andra alänningar innan finalplatsen kunde säkras. Det skedde i gruppspels sista match mot Sunds IF, där det blev IFFK-vinst med 3–1. Sund slutade femma i turneringen. (mt)

Handbolls damer förlorade borta

■HANDBOLL. Seriefyrdorna Fjärdhundra SK var för svåra för sexorna IFK Mariehamn i helgen. Ålänningarna reste till matchen med en liten trupp och fick till slut se sig besegrade med 14–22 (7–11).

För målen stod **Jeanette Toivonen 4, Christina Fjäder, Christa Martin-Sundman** samt **Erica Blomvall**. Fyra matcher återstår för laget i Stockholmsseriens division 4A. (mt)

Rätt tips

Lotto

3, 5, 15, 20, 23, 34, 35
Tilläggsnummer: 9, 16, 37
Vinstprognos: 7/1.334.045,80 (1), 6+1/14.595,80, 6/1.307,40, 5/41,90, 4/10,70.

Joker

3 3 7 0 4 4 6
Vinstprognos: 7/-, 6/66.230,60 (1), 5/4.524,80, 4/498,10, 3/48,70, 2/11,00.

Viking Lotto

1, 14, 30, 35, 38, 40
Tilläggsnummer: 15, 36
Lycknummer: 2
Vinstprognos: 6/554.441,70 (1), 5+1/7.585,20, 5/1.018,40, 4/23,40, 3/5,90.

Trav, V75, Vermo

I/14, II/11, III/4, IV/4,7, V/6, VI/7, VII/8.
Strukna: I/13,16, II/6, III/5,7,11,12, IV/1,2,9.
Vinstprognos: 7/754,10 (194), 6/9,60, 5/-.

Stryktipset

111 211 XX1 X222
Vinstprognos: 13/-, 12/3.935,30 (27), 11/311,50, 10/33,90.

Åland laddade med renkött och kåtor

ÅLAND SÅPMI	1
	1

FOTBOLL. Ålands "damlandslag" i fotboll bjöds in till den samiska veckan där de deltog i den lokala idrottsgalan och spelade en vänskapsmatch mot motsvarande landslag.

– Det här är nog en resa ingen glömmer, säger Daniela Haglund.

Elva spelare från Åland United och tre spelare från IFK Mariehamn bildade i helgen ett damlandslag som mötte Såpmi, samernas motsvarighet. – Tre, fyra av deras spelare var riktigt bra, men övriga var i klass med vad vi får möta i vardagen, säger Daniela Haglund.

Samerna inledde matchen starkare medan Åland enligt planerna höll låg press för att trötta ut sina motståndare.

– Det fungerade bra och vi tog

över i början på andra halvlek. Vi tog ledningen genom en hörna (målskytt **Annica Sjölund**, reds anm.) och deras kvittering var egentligen ett slarvmål. Men det var mycket kamp och de spelade typisk norsk fotboll med mycket glidacklingar och fysiskt spel.

Efteråt fick Åland beröm för både sitt strukturerade försvarsspel och sitt samspel. Om det blir returmatch återstår att se.

– Vi sa "vi ses igen", men då får det bli på Åland.

Om inte samernas fotbollförbund gått in med 50.000 norska kronor, hade det inte varit ekonomiskt möjligt för Åland att delta. Men satsningen är stor på de lokala landslagen.

– Det är viktigt för dem att synas, och det märktes, säger Haglund.

Åländskorna fick också chansen att bekanta sig med

staden Tromsø några timmar innan avspark.

– Vi gick på stan och fick se lassokastning på ren, kåtor och marknader där det såldes mycket kött.

På kvällen deltog de i den lokala idrottsgalan.

– Vi fick prova på alla möjliga sorters kött som de hade och det var annorlunda att se alla i sina folkdräkter. Det var en intressant och spännande upplevelse, slår Daniela Haglund fast. (mt)